

## Pachet Faget-2

I.D.: 89879462

---

Data publicarii	22.11.23	Coduri CPV	33696200-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 14.895,39 RON - 14.895,39 RON

---

Descriere: 1, denumire produs THROMBOREL S, cod produs OUHP29, u.m. cut, cantitate 10, pret unitar 292,13 lei, pret total 2921,3 lei 2, denumire produs PT- MULTI CALIBRATOR, cod produs OPAT03, u.m. buc, cantitate 1, pret unitar 677,76 lei, pret total 677,76 lei 3, denumire produs CONTROL PLASMA N, cod produs ORKE41, u.m. buc, cantitate 1, pret unitar 642,73 lei, pret total 642,73 lei 4, denumire produs CONTROL PLASMA P, cod produs OUPZ17, u.m. buc, cantitate 1, pret unitar 584,31 lei, pret total 584,31 lei 5, denumire produs Multistix® 10 SG, cod produs A2300D52, u.m. cut, cantitate 12, pret unitar 130 lei, pret total 1560 lei 6, denumire produs ABX Diluent, cod produs 901020, u.m. fl, cantitate 2, pret unitar 454,28 lei, pret total 908,56 lei 7, denumire produs ABX Lysebio, cod produs 906013, u.m. fl, cantitate 2, pret unitar 225,42 lei, pret total 450,84 lei 8, denumire produs ABX Basolyse II, cod produs 906003, u.m. fl, cantitate 3, pret unitar 258,78 lei, pret total 776,34 lei 9, denumire produs Minocclair 0.5 I , cod produs 401005, u.m. fl, cantitate 1, pret unitar 86,25 lei, pret total 86,25 lei 10, denumire produs DCA HBA1C reactiv, cod produs 10698915, u.m. kit, cantitate 10, pret unitar 290 lei, pret total 2900 lei 11, denumire produs BFT DISFO SYSTEM, cod produs , u.m. pac, cantitate 2, pret unitar 784 lei, pret total 1568 lei 12, denumire produs ABX Cleaner, cod produs 903010, u.m. fl, cantitate 2, pret unitar 51,75 lei, pret total 103,5 lei 13, denumire produs ABX Eosinofix,

---